
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 72 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

Лазаревского района г. Сочи 

354200 г. Сочи, л – 208, С. Горное Лоо, ул. Обзорная, дом. 2 тел./ факс 2509 – 012 ;  

ИНН 2318027061 , dou72 @edu.sochi.ru 

_____________________________________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ 

от 25.07.2022 г.                                                                                                                      №  43-ОД 

О назначении ответственного за антитеррористическую  

безопасность учреждения 

 
      В целях обеспечения антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья 

воспитанников и работников учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению антитеррористической 

безопасности заведующего хозяйством Шония Левана Константиновича. 

2. Общее руководство системой антитеррористической безопасности в пределах своей 

компетенции возложить на заведующего МДОБУ детский сад№72 Виноградову Галину 

Валентиновну. 

3. Ответственному лицу: 

 разработать и утвердить план работы по обеспечению антитеррористической 

безопасности ДОУ на 2022-2023 учебный год (в срок до 10.08.2022). 

 проводить инструктаж по антитеррористической безопасности со всеми 

работниками учреждения: 

-первичный инструктаж-при приеме на работу; 

-повторный инструктаж-ежеквартально: 

- целевой инструктаж- перед проведением массовых мероприятий в учреждении; 

-внеплановый инструктаж- по необходимости. 

      Инструктаж проводить с обязательной записью в «Журнале инструктажа по 

антитеррористической защищенности и гражданской обороне в образовательнй организации». 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                     Г.В.Виноградова 

 

 
 

С приказом ознакомлен: ___________ Л.К.Шония 

 

 

 

 


		2023-06-09T12:27:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 72 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




